
 

 

číslo smlouvy: 7.2.2018  

 

 

S M L O U V A 
o dodání uměleckého výkonu 

sjednaná níže uvedeného roku, měsíce a dne mezi smluvními stranami: 

 
       ICM Concert Agency s.r.o., 

zastoupená: Mgr. Elena Kalinovská, jednatel 

Adresa:  Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město , PSČ 11000, 

Tel. xxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxx  

IČO: 04293151 

DIČ: CZ04293151 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

      (dále jen „Agentura“) 
a 

 

       Plzeňská filharmonie, o. p. s. 
zastoupená Mgr. Lenkou Kavalovou 

Adresa: Náměstí Míru 10, 301 00  Plzeň 

Tel.: xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 25224662, DIČ: CZ25224662 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Soubor“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 
Agentura se zavazuje zajistit provedení uměleckého pořadu po stránce společenské, technické a bezpečnostní za 

podmínek stanovených touto smlouvou na níže uvedeném koncertě. K tomuto účelu se Soubor zavazuje poskytnut 

osoby, které budou v uměleckém pořadu vystupovat jako účinkující umělci, a to zejména z řad svých zaměstnanců nebo 

osob v obdobném postavení. 

 

1. Datum, místo a hodina konání koncertu:       

              7.2.2018 – Rudolfinum, Praha,  

              začátek koncertu v 19.30  

              zkoušky v Plzni: 

              5.2.2018:  9.00 – 12.00, 13.30 – 16.30,  

              6.2.2018:  9.00 – 13.00, 

              7.2.2018: 17.30 – 18.30  zvuková zkouška v Praze 

4. Program:   

A. Dvořák - 9. symfonie,  

S. Rachmaninov – Klavírní koncert č.3. 

Koncert s přestávkou.  

5. Účinkující:  

Plzeňská filharmonie, 

Sóloist – Stanislav Khristenko (Ukraina /USA), 

Dirigenty: Sergey Bezrodný (Rusko),  Kirk Smith (USA) 

6. Obsazení orchestru: 

piccolo, fletny (2), hoboje (2), anglický roh, klarinety (2), fagoty (2), lesní rohy (4), trubky (2), pozouny (3), tuba, 

tympány, basový buben, triangle, činely,  smyčce ( 10.8.6.4.3 ) 

 

 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran   
1. Agentura se zavazuje převzít veškeré organizační výdaje spojené s propagací vystoupení Souboru. 

2. Agentura se zavazuje zajistit pronájem prostor Dvořákové síni pro koncert a zvukovou zkoušku 7. února. 

3. Agentura zajistí nezbytný pro koncert notový materiál, který není v archivu Plzeňské filharmonii.  

4. Soubor se zavazuje zajistit řádnou a včasnou účast umělců v nastudování a provedení uměleckého výkonu. 

5. Soubor se zavazuje zajistit dopravu umělců k místu konání koncertu, pronájem prostor a hudebních nástrojů 

pro zkoušky 5. a 6. února.   

6. Soubor tímto poskytuje souhlas k audio a video záznamu do 3 minut v souladu s autorským zákonem. 

 



 

 

III. 

Honorář 
Agentura se zavazuje zaplatit Souboru celkovou částku 110000,- CZK (včetně DPH). Sjednanou částku zaplatí 

Agentura převodem na účet Souboru, uvedený v záhlaví této smlouvy, po uskutečnění akce oproti vystavené faktuře. 

Soubor je povinen odvést z vyplaceného honoráře veškeré závazky podle zákona. 
 

IV. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Pokud vinou Souboru odpadne nebo se neuskuteční vystoupení dle této smlouvy, je tento povinen uhradit 

Agentuře vzniklou škodu, minimálně ve výši vynaložených nákladů. 

2. Jestliže z mimořádných důvodů nebude moci Agentura dodržet touto smlouvou sjednané datum, čas a místo 

vystoupení, je možno po konzultaci s umělcem dohodnout jiný termín aniž by tím vznikl umělci nárok na 

zvýšení honoráře. Agentura povinna uhradit Souboru vzniklé nejnutnější prokazatelné náklady. 

3. Soubor i Agentura mohou od smlouvy odstoupit bez nároku na odškodnění druhé strany pouze v 

mimořádných případech vyšší moci. V těchto případech jsou obě smluvní strany povinny ohlásit odstoupení 

od smlouvy druhé straně neprodleně po vzniku uvedených skutečností. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu smluvními stranami.  

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, a to vždy číslovaným dodatkem. 

3. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu smlouvy, zejména o obsahu čl. III. této 

Smlouvy. 

4. Pro řešení otázek, které nejsou touto Smlouvou zvlášť upravené, platí ustanovení zvláštních právních předpisů, 

zejména autorského zákona (121/2000 Sb.) v platném znění a občanského zákoníku (89/2012 Sb.) v platném 

znění. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno obdrží Agentura a jedno 

Soubor. 
 
 
 
 
 

 
Místo podpisu: ____________    Místo podpisu:  ___________  

 

Datum podpisu:  ___________    Datum podpisu: ___________  

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________                  _________________________ 

     

 Mgr. Elena Kalinovská                                                       Mgr. Lenka Kavalová 


